Petrus Goeswijns soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 245r 07 di 29-12-1405.

Gertrudis dvw Johannes Truden soen wv Johannes Dons alias gnd Leeuwe snijder verkocht aan Johannes Buijs een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Hermannus Bac leerbewerker enerzijds en

erfgoed van Cristianus van den Hoevel anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Johannes Leeuwe, staande het huwelijk tussen hem en voornoemde Gertrudis, gekocht had van Theodericus van Maerle zvw Henricus Clerc van Maerle, welk huis en erf nu gelegen is tussen voornoemd erfgoed van wijlen Hermannus nu van Ghibo zvw Johannes Everaets soen enerzijds en voornoemd erfgoed van wijlen Cristianus nu van Nijcholaus van Megen anderzijds, van welk huis en erf voornoemde Gertrudis de helft, die aan erfgevw voornoemde Johannes Dons gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes, gekocht had van de broers Walterus, Arnoldus en Gerardus, kvw voornoemde Walterus Dons, en Johannes van So[?nu]wen, voor voornoemde Gertrudis, voor de duur van haar leven, in voornoemd huis gereserveerd de hoge kamer, in eigen persoon te gebruiken, met recht van weg door het huis en erf.

(dg: Gertrudis filia) Gertrudis filia quondam Johannis Truden soen relicta quondam Johannis Dons (dg: filii) alias dicti Leeuwe sartoris #cum tutore# domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Hermanni Bac frunitoris ex uno et inter hereditatem Cristiani van den Hoevel ex alio quam domum et aream dictus quondam Johannes Leeuwe stante integro thoro inter ipsum et dictam Gertrudem erga Theodericum de Maerle filium quondam Henrici Clerc de Maerle emendo acquisierat prout in litteris que domus et area nunc sita est inter predictam hereditatem dicti quondam Hermanni nunc ad Ghibonem filium quondam Johannis Everaets soen spectantem ex uno et inter predictam hereditatem dicti quondam Cristiani nunc ad Nijcholaum de Megen spectantem ex alio et de qua domo et area dicta Gertrudis (dg: unam medietatem) medietatem que heredibus dicti quondam Johannis Dons de morte eiusdem quondam Johannis in dicta domo et area successione fuerat advoluta erga Walterum Arnoldum et Gerardum fratres liberos dicti quondam Walteri Dons et Johannem de So[?nu]wen acquisierat emendo ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Buijs supportavit cum litteris et aliis et jure occasione promittens (dg: super omnia) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannnis Leeuwe deponere salva dicte Gertrudi (dg: in domo et area predicta quadam) #quoad usum eius proprium# quadam alta camera consistente in domo et area predicta simul cum jure (dg: ute) eundi et redeundi in domo et area ad (dg: domum) cameram predictam ab ipsa Gertrude quoad eius vitam et non ultra in persona propria habenda et possidenda hoc adiuncto quod (dg: dictus) postquam dicta Gertrudis via universe carnis ingressa fuerit extunc deinceps dictus emptor predictam domum aream et cameram libere tenebunt' et possidet. Testes Dordrecht et Jorden datum in crastino innocentium.